
Koha Datat Lënda Emri dhe mbiemri i Studentit-Tutor Salla* Drejtimi
14:00-16:00 11 Qershor 2026 Instrumente Gjeodezike    Meleqe Avdullahi S 509

14:00-16:00 22 Qershor 2026 Bazat e Gjeoinformatikës    Meleqe Avdullahi S 509

10:00-12:00 11 Qershor 2026 Bazat e Konstruksioneve të Betonit Kledia Mehmeti S 510
12:00-14:00 15 Qershor 2026 Bazat e Konstruksioneve të Betonit Kledia Mehmeti S 510
12:00-14:00 16 Qershor 2026 Bazat e Konstruksioneve prej druri Kledia Mehmeti S 510
10:00-12:00 17 Qershor 2026 Bazat e Konstruksioneve prej druri Kledia Mehmeti S 510

17:00-18:00 11 Qershor 2026 Elementet prej betonit të armuar Dritan Lajçi  S 501
18:00-19:00 22 Qershor 2026 Bazat e konstruksioneve metalike Dritan Lajçi  S 501
17:00-18:00 15 Qershor 2026 Rezistenca e Materialeve I Dritan Lajçi  S 501

18:00-20:00 18 Qershor 2026 Mekanika I Sadik Veseli S 505
18:00-20:00 19 Qershor 2026 Rezistenca e materialeve II Sadik Veseli S 505

12:00-14:00 11 Qershor 2026 Analiza e Strukturave I Elton Aliu S 512
10:00-12:00 12 Qershor 2026 Analiza e Strukturave I Elton Aliu S 512
10:00-12:00 15 Qershor 2026 Analiza e Strukturave II Elton Aliu S 512

10:00-12:00 16 Qershor 2026 Analiza e Strukturave II Elton Aliu S 512

11:00-13:00 15 Qershor 2026 Kontrollimi i ndotjes së ajrit Rreze Konjusha L 9 IA

                              1.Meleqe Avdullahi:       meleqe.avdullahi@student.uni-pr.edu
                          2. Kledia Mehmeti:         kledia.mehmeti@student.uni-pr.edu
                          3. Dritan Lajçi:                  dritan.lajci@student.uni-pr.edu
                          4. Sadik Veseli:                sadik.veseli@student.uni-pr.edu
                          5. Elton Aliu:                     elton.aliu@student.uni-pr.edu
                          6. Rreze Konjusha:       rreze.konjusha@student.uni-pr.edu

Orari i konsultimeve të Studentëve-Tutorë
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*Sallat mund të ndryshohen në marrëveshje me studentët

Për çdo paqartësi dhe për caktimin e orarit të saktë brenda termineve të deklaruara ju lusim të kontaktoni Studentët-Turorë përmes email-ave të tyre zyrtarë:


	Orari-Tutorët FIN

